
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  
 

KLASA: 014-09/23-01/1 

URBROJ: 2182-10-02-23-3 

Knin,  30. listopada 2023.  

  

             Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 38. stavka 1. i 42. stavka 2. Odluke o 

pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora na području grada Knina („Službeno glasilo 

Grada Knina“, broj 4/16 i 10/20, dalje u tekstu: Odluka) i članka 49. stavka 1. točke 36. 

Statuta Grada Knina „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21 i 13/23), dana 27. listopada 

2023. godine, donosi  

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju stalnog sastava Gradskog izbornog povjerenstva  

za mjesne odbore Grada Knina 

 

 

 

Članak 1. 

U stalni sastav Gradskog izbornog povjerenstva za mjesne odbore Grada Knina za 

provođenje izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Knina, imenuju se: 

 

1. Sanda Petrović Brnić, predsjednica 

2. Danijela Ognjenović, potpredsjednica 

3. Anda Raspudić, članica 

4. Romana Stanić, članica 

5. Tatjana Plavčić, članica 

6. Bernard Dragičević, član. 

 

 

Članak 2. 

Izborno povjerenstvo: 

- izravno brine o zakonitoj pripremi i provedbi izbora za članove vijeća,  

- obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje izbora na svom području, 

- ovjerava očitovanja kandidata o prihvaćanju kandidature za članove vijeća,  

- na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje kandidacijske liste, sastavlja i objavljuje 

zbirnu listu svih kandidacijskih lista za izbor članova vijeća,  

- određuje biračka mjesta na svom području, 

- nadzire rad biračkih odbora na biračkim mjestima, 

- nadzire pravilnost izborne promidžbe,  

- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na svom području za izbor članova vijeća,  



- objavljuje rezultate izbora za članove vijeća,  

- prikuplja rezultate izbora po biračkim mjestima na svojem području radi objave na 

internetskim stranicama grada, 

- određuje članove stručnog tima za obavljanje administrativnih i tehničkih poslova, kao i 

visinu naknade članova stručnog tima prema kriterijima vrednovanja rada, 

- obavlja poslove vezane uz financiranje izborne promidžbe propisane posebnim zakonom i 

obvezatnim uputama, 

- obavlja i druge poslove određene Odlukom. 

 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno na službenim 

stranicama Grada Knina. 

 

 

 

       GRADONAČELNIK 

 

                Marijo Ćaćić, mag.oec. 

 

 

 

 

 


